
UCHWAŁA NR  XXIV/164/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Słupca przekazanej przez Wojewodę Wielkopolskiego 
w dniu 16 marca 2020 roku. 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art.229 punkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Słupca i opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaję się  skargę za bezzasadną. 

§ 2. Stanowisko Rady Gminy zawarte jest w  uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Upoważnia  się Przewodniczącego Rady Gminy Słupca  do zawiadomienia skarżącego  o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z  uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1DDEA9FD-B542-41C2-A15A-05E8B30BE65D. Podpisany Strona 1



...............................


